
4高文連吹奏楽 15号 

令和５年 1月３０日 

 

関係学校長 様 

 

長崎県高等学校文化連盟吹奏楽専門部長  

長崎県立川棚高等学校長 畑 野 公 昭 

（公印省略） 

 

令和４年度活動事業について（参加依頼） 

 

晩冬の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記のことについて 下記の通り吹奏楽部顧問向け研修会を開催いたします。つき

ましては、関係職員の参加について、ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                 記 

 

１ 期 日  令和５年２月２６日（日） 

 

２ 会 場  長崎ブリックホール国際会議場 

     （長崎市茂里町２－３８） 

  

３ 内 容  小編成バンドのための実践的な編曲法 

           ～吹奏楽コンクール課題曲を用いて～ 

 

４ 講 師  八木澤教司氏（作曲家・神戸女学院大学音楽学部専任講師） 

 

５ 日 程   ９：３０～１０：００ 受付 

１０：００～１２：００ 研修① 

１３：００～１５：００ 研修②  

 

   ６ その他  参加費は無料です。 

参加希望の方は、別紙「参加申し込み」に必要事項をご記入の上、  

ＦＡＸまたはメールでお伝えください。 

当日持参していただくものにつきましては、別途ご連絡いたします。 

 


